

Udviklingselskabet af 1981 ApS

Erhvervsvej 2, Lindknud
6650 Brørup
CVR-nr. 85131710

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Ulla Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udviklingselskabet af 1981 ApS
Erhvervsvej 2, Lindknud
6650 Brørup

CVR-nr.: 85131710
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ulla Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at foretage udlån til selskaber i Toft Holding A/S-gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 268 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.000)	(22.750)
Andre finansielle indtægter		362.593	331.158
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.345)</u>	<u>(2.801)</u>
Resultat før skat		344.248	305.607
Skat af årets resultat	1	<u>(76.030)</u>	<u>(72.476)</u>
Årets resultat		<u>268.218</u>	<u>233.131</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		206.800	202.400
Overført resultat		<u>61.418</u>	<u>30.731</u>
		<u>268.218</u>	<u>233.131</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		12.159.628	12.090.434
Tilgodehavender		12.159.628	12.090.434
Omsætningsaktiver		12.159.628	12.090.434
Aktiver		12.159.628	12.090.434

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.779.298	11.717.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		206.800	202.400
Egenkapital		12.111.098	12.045.280
Skyldig selskabsskat		36.030	32.476
Anden gæld		12.500	12.678
Kortfristede gældsforpligtelser		48.530	45.154
Gældsforpligtelser		48.530	45.154
Passiver		12.159.628	12.090.434

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.717.880	202.400	12.045.280
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(202.400)	(202.400)
Årets resultat	0	61.418	206.800	268.218
Egenkapital ultimo	125.000	11.779.298	206.800	12.111.098

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.030	72.476
	76.030	72.476
